

KAYSERİ - KIRŞEHİR - NEVŞEHİR - YOZGAT - NİĞDE - AKSARAY

1 Temmuz 2026

ÜRÜN ADI		TON/M2 Fiyat		NAKİT	TON/M2 Fiyat	Kredi Kartı
(Gölbaşı Fabrika)	SATEN PERDAH ALÇI 25 Kg	25	4.572,54	114,31 TL	4.663,99	116,60 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 25 Kg	25	3.450,89	86,27 TL	3.519,91	88,00 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 35 Kg	35	3.274,70	114,61 TL	3.340,19	116,91 TL
	KARTONPİYER ALÇI 25 Kg	25	2.801,97	70,05 TL	2.858,01	71,45 TL
	İNŞAAT ALÇISI 25 Kg	25	2.801,97	70,05 TL	2.858,01	71,45 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI KONSANTRE 25 Kg M25	25	3.983,78	99,59 TL	4.063,46	101,59 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI 35 Kg M95	35	3.214,53	112,51 TL	3.278,82	114,76 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI 35 Kg M 19	35	2.926,60	102,43 TL	2.985,13	104,48 TL
	ALÇI PLAKA 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	55,14	165,42 TL	56,24	168,73 TL
	ALÇI PLAKA (YANGIN) 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	78,43	235,29 TL	80,00	240,00 TL

*** Ödemesi Verilmeyen Siparişler Dikkate Alınmayacaktır.

*** Yukarıdaki Fiyatlara Nakliye ve KDV Hariçtir